MAS -100®
空气微生物检测系统
MAS-100 NT®
MAS-100 NT® EX
MAS-100 Eco®
MAS-100 CG Ex®
2
完美精确的空气微生物检测系统

• 校验证书
11
整机订货信息
中文品名 订货号
MAS-100 NT®，标准型 1.09191.0001
MAS-100 ECO®，经济型 1.09227.0001
MAS-100 NT®Ex，防爆型 1.09194.0001
MAS-100 CG Ex®，测量压缩气体防爆型 1.09327.0001
可选配件订货信息
中文品名 订货号
MAS-100®防尘盖 1.09084.0001
MAS-100®充电器 1.09085.0001
MAS-100®NiMH电池组 1.09229.0001
MAS-100® NiCd 电池组(机型版本Version 2.62 or lower) 1.09087.0001
MAS-100® 穿孔盖（采样头），铝材质 1.09088.0001
MAS-100® 穿孔盖（采样头） 不锈钢材质， 1.09821.0001
400 x 0.7 mm
MAS-100® 三脚架 1.09326.0001
MAS-100® 三脚架 适配器-快速连接 1.09223.0001
MAS-100®管道适配器 1.09224.0001
MAS-100® Nova-LIMS®电脑接口数据线 1.09226.0001
MAS-100® 接触碟固定器 1.09214.0001
MAS-100® 接触碟专用穿孔盖（采样头） 1.09213.0001
MAS-100 CG Ex® 穿孔盖（采样头）Low Flow 50 L/min and 100 L /min 1.09237.0001
MAS-100 Eco® 充电器 1.09128.0001
MAS-100 Eco® 三脚架适配器 1.09127.0001
MAS-100 Ex® NiCd充电电池 1.09087.0001
MAS-100 Ex® 防尘盖 1.09123.0001
MAS-100 Ex® 穿孔盖（采样头），铝材质 1.09124.0001
MAS-100 NT®穿孔盖（采样头）(300 x 0.6 mm) 1.09195.0001
MAS-100 NT® 充电器 1.09200.0001
MAS-100 NT® Li-Ion充电电池 1.09208.0001
*产品适用于MAS-100®,MAS-100 Eco®,MAS-100 Ex®
**产品适用于MAS-100 NT®，MAS-100 NT®Ex
订货信息
Anderson, A.A. (1958)
“New Sampler for the collection,
sizing and enumeration
of viable airborne particles."
Journal of Bacteriology,
Vol 76, pp. 471-484.
Meier, R., Zingre, H. (2000)
“Qualification of air sampler
systems: The MAS-100®"
Swiss Pharma 22,
No. 1-2, pp. 15-21
Feller, W. “An Introduction
to Probability Theory and
its applications",
John Wiley and Sons Inc.,
New York, 1950
“Microbial Evaluation of
Cleanroom Environments",
U.S. Pharmocopiea 27
NF 23, General Chapters <1116>,
2004
参考文献